

Vägmarkeringar i Järna AB
Box 19001
152 25 SÖDERTÄLJE

Telefon: 08-551 710 60
E-post: info@vagmarkeringar.se

Årsredovisning
för
Vägmarkeringar i Järna AB
556715-4603

Räkenskapsåret
2024-09-01 – 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Landström, Styrelseledamot
2026-02-13

Styrelsen och verkställande direktören för Vägmarkeringar i Järna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av markanläggningsarbeten och målning av vägmarkeringar.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Södertälje kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	8 916	6 021	5 697	5 181
Resultat efter finansiella poster	2 292	919	1 035	581
Soliditet (%)	74	73	77	86

Omsättningen ökade under året vilket speglar en positiv marknadsutveckling och bolagets förmåga att möta kundernas efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	405 975	682 236	1 188 211
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		682 236	-682 236	0
Utdelning på extra stämma		-500 000		-500 000
Årets resultat			1 260 197	1 260 197
Belopp vid årets utgång	100 000	288 211	1 260 197	1 648 408

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	288 211
årets vinst	1 260 197
	1 548 408
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	1 248 408
	1 548 408

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 916 377	6 020 991
Övriga rörelseintäkter		19 376	228
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 935 753	6 021 219
Rörelsekostnader			
Material och inlejda arbeten		-1 774 340	-1 235 455
Övriga externa kostnader		-1 777 883	-1 687 680
Personalkostnader	2	-2 811 501	-2 030 890
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-278 504	-182 282
Övriga rörelsekostnader		-11 768	-23
Summa rörelsekostnader		-6 653 996	-5 136 330
Rörelseresultat		2 281 757	884 889
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		11 517	34 845
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 012	-937
Summa finansiella poster		10 505	33 908
Resultat efter finansiella poster		2 292 262	918 797
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-541 372	12 313
Förändring av överavskrivningar		-156 127	-57 857
Summa bokslutsdispositioner		-697 499	-45 544
Resultat före skatt		1 594 763	873 253
Skatter			
Skatt på årets resultat		-334 566	-191 017
Årets resultat		1 260 197	682 236

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	1 391 044	777 169
Summa materiella anläggningstillgångar		1 391 044	777 169

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	10 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 401 044	777 169

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 034 693	607 280
Övriga fordringar		78 846	78 029
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	18 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 410	100 091
Summa kortfristiga fordringar		1 166 949	804 225

Kassa och bank

Kassa och bank		1 994 834	1 656 818
Summa kassa och bank		1 994 834	1 656 818
Summa omsättningstillgångar		3 161 783	2 461 043

SUMMA TILLGÅNGAR

4 562 827

3 238 212

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

288 211

405 975

Årets resultat

1 260 197

682 236

Summa fritt eget kapital

1 548 408

1 088 211

Summa eget kapital

1 648 408

1 188 211

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 820 167

1 278 795

Akkumulerade överavskrivningar

372 971

216 844

Summa obeskattade reserver

2 193 138

1 495 639

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

119 897

147 184

Skatteskulder

256 737

127 273

Övriga skulder

198 153

124 213

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

146 494

155 692

Summa kortfristiga skulder

721 281

554 362

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 562 827

3 238 212

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 638 098	2 237 918
Inköp	894 065	400 180
Försäljningar/utrangeringar	-73 390	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 458 773	2 638 098
Ingående avskrivningar	-1 860 929	-1 678 647
Försäljningar/utrangeringar	71 704	
Årets avskrivningar	-278 504	-182 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 067 729	-1 860 929
Utgående redovisat värde	1 391 044	777 169

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Tillkommande fordringar	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	
Utgående redovisat värde	10 000	

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningen beslutades 2026-01-29

Södertälje

Karl Landström
Karl Landström
Verkställande direktör
2026-02-13

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-13

Rikard Moosberg
Rikard Moosberg
Auktoriserad revisor
